Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 149/10

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA

REQUER INFORMAÇÕES DO REQUER INFORMAÇÕES DO REQUER INFORMAÇÕES DO REQUER INFORMAÇÕES DO PODER PODER PODER PODER
EXECUTIVOEXECUTIVOEXECUTIVOEXECUTIVO    COM RELAÇÃO A ÁREA COM RELAÇÃO A ÁREA COM RELAÇÃO A ÁREA COM RELAÇÃO A ÁREA
LOCALIZADA ATRÁS DO ATC LOCALIZADA ATRÁS DO ATC LOCALIZADA ATRÁS DO ATC LOCALIZADA ATRÁS DO ATC –––– ASSIS TÊNIS  ASSIS TÊNIS  ASSIS TÊNIS  ASSIS TÊNIS
CLUBECLUBECLUBECLUBE

Considerando Considerando Considerando Considerando que atrás do ATC –
Assis Tênis Clube encontra-se uma área que está gerando um
grande transtorno devido ao fato da mesma encontrar-se com muito
lixo, tendo se transformando em um verdadeiro depósito de lixo;

RRRRequeiroequeiroequeiroequeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Dr. Dr. Dr. Ézio Ézio Ézio Ézio
SperaSperaSperaSpera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência,
preste a esta Casa de Leis, após consulta ao Departamento de
Limpeza Pública, as seguintes informações:

a)a)a)a)----    Está sendo feita alguma

fiscalização no local acima
mencionado?

b)b)b)b)----    Se negativo, solicitamos que seja
feita uma fiscalização no local e
que seja procedida limpeza no
local.

SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 24 de maio de 2010.

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA
                   Vereador – PSDB

SK/sk